

## **UNDERSÖKNING UTFÖRD AV**

Branding Björn Totting, samma dag som branden.

## **SAMMANFATTNING - ERFARENHETER**

Natten mellan den xx-xx-xx och den yy-yy-yy inträffade inom en 4-timmarsintervall 6 anlagda bränder inom ett begränsat geografiskt område. En av dessa utgjordes av en anlagd brand i sopsäckar som ställts utanför ingången till ett radhus och antänts. Innehavarna vaknade och lyckades släcka branden som spridits till den utvändiga väggpanelen av trä. Brandskadorna blev små. Spridningsrisk förelåg dock med risk för människors liv och hälsa.

## **ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING**

Begäran av polismyndigheten angående risk för brand- o rökspridning samt för människors liv/hälsa.

## **OBJEKTET**

1-plans radhus med carport.

## **LARM TILL RÄDDNINGSTJÄNSTEN**

Räddningstjänsten larmades ej om branden och var alltså ej på plats.

## **OMFATTNING VID UPPTÄCKT**

Den yy-yy-yy vid 02.20-tiden upptäckte de boende på X-vägen en brand i carporten utanför sin ingångsdörr.

## **ÅTGÄRDER**

Räddningstjänsten larmades ej om branden utan bostadsinnehavarna släckte enl uppgift själva branden med hjälp av en kopplad vattenslang placerad utanför ingångsdörren intill branden.

## **BRAND- OCH RÖSKADOR**

Primärbranden utgjordes av en sopsäck som placerats intill villans yttervägg. Enbart rester fanns kvar av denna. Ytterligare en soppåse med byggavfall var delvis förbränd. Branden hade spridits till byggnadens yttervägg, som utgjordes av stående träpanel. Träpanelen hade antänts i dess nedersta del, som var förkolnad och med en avtagande brandskada upp till ca 1/2 meters höjd.

## **PERSONSKADOR**

Ingen person skadades tack vare att branden släcktes i ett tidigt skede.

## **SPRIDNINGSRISK**

Risk för fortsatt brandspridning i ytterväggspanelen med fortsatt brandspridning in i villan förelåg. Risk för brand- och rökspridning inom villan med övertändning av denna som följd hade därefter förelegat. Med tanke även på tidpunkten bedöms härvid stor risk för de boendes liv och hälsa ha förelegat.

## **UNDERLAG FÖR UTLÅTANDET**

Brandplatsundersökning. Uppgifter och foton från polismyndigheten.